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Ten mecz miał trzymać kibiców w napięciu i tak było. Ciekawe spotkanie rozegrali w
iławskiej hali przy Niepodległości gospodarze - zespół piłki ręcznej Jezioraka Iława i ich
rywale - zespół Borowiaka Czersk. Przed tym meczem dobry znajomy naszych
szczypiornistów jeszcze z III-ligowych parkietów nigdy nie pokonał Jezioraka. I to na
szczęście pozostaje bez zmian. Kibice oczekiwali dzisiaj od zespołu Grzegorza Balińskiego
zwycięstwa, a zawodnicy sprostali tym oczekiwaniom.

Jeszcze grając w III lidze, drużyny prezentowały dość wyrównany poziom, jednak Borowiak nigdy nie
pokonał Jezioraka. W wyższej klasie dotychczas także lepiej radził sobie Jeziorak, przed tym meczem
zajmując szóstą lokatę, podczas gdy rywal był dziewiąty.

W pierwszej odsłonie spotkania kibice oglądali wyrównaną rywalizację. Raz jedna, a raz druga
drużyna wychodziła na prowadzenie. Odzwierciedleniem sytuacji na boisku był wynik - do przerwy
remisowy (11:11).

W drugiej odsłonie gospodarze pokazali się ze znacznie lepszej strony. Poprawili skuteczność, zagrali
z pomysłem i zadecydowanie. Na szczególne uznanie zasługuje dzisiejsza postawa i dyspozycja



Krystiana Maćkowskiego, który zdobył dla Jezioraka wiele efektownych bramek. Były one
prawdziwą ozdobą meczu. Na listę strzelców Maćkowski wpisał się 8 razy, natomiast Maciej
Malinowski zdobył 7 bramek. Skutecznymi interwencjami popisywał się też bramkarz gospodarzy
Marcin Prorok. Te atuty i dobra postawa całego zespołu pozwoliły osiągnąć zamierzony cel.
Jeziorak ostatecznie wygrał ze sporą przewagą 26:17, a kibice mogli cieszyć się z trzech punktów.

Mecz 13. kolejki II ligi 
[Iława, 10 lutego]

Jeziorak Iława-Borowiak Czersk 26:17 (11:11)

Jeziorak Iława: Jakub Gisicki, Wojciech Miklewski, Krystian Maćkowski, Mariusz
Zawłocki, Karol Kosopud, Grzegorz Dudek, Tomasz Kalwas, Maciej Szymaniak, Grzegorz
Baliński, Bartosz Idzikowski, Filip Łużyński, Jakub Minder, Szymon Wierzbicki, Maciej
Malinowski, Marcin Prorok, Marcin Zagrajek.

Borowiak Czersk: Kamil Klunder, Piotr Linda, Kamil Łukasik, Radosław Radzio,
Mateusz Łoński, Mateusz Lenz, Paweł Jakubowski, Grzegorz Czapiewski, Sebastian
Pstrąg, Paweł Moczadło, Piotr Karczyński, Mateusz Gliniecki, Kornel Jerzyk, Jan
Lewandowski, Bartłomiej Więckowski, Maciej Jakubowski. 

Za tydzień nasi reprezentanci także zagrają przed własną publicznością. W sobotę, 17 lutego, o
godzinie 17:00 podejmą AZS UKW Bydgoszcz.
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